
Základná škola s materskou školou Senohrad, Senohrad 129, 962 43 Senohrad 

Prieskum trhu 

Výzva na predloženie cenovej ponuky  
základné informácie pre zákazku podľa § 9 ods. 9 zákona 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a 

o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

Výmena na kamerový systém v ZŠ 

zo dňa 10.03.2014 trvajúca od 10.03.2014 do 13.03.2014  

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 
Názov školy : Základná škola s materskou školou Senohrad 

IČO : 37833898, DIČ: 2021672620 

2. Sídlo : Senohrad 129, 962 43 Senohrad 

3. Kontaktné osoby: Mgr. Vladimír Labuda, email: zssenohrad@gmail.com 

4. Telefón : 045/5595240, 0905 230173 

Názov predmetu zákazky: 

Kamerový systém v  ZŠ 

 

Popis predmetu zákazky: 
Predmetom zákazky je dodávka: 

 

A. Kamerového systému pre budovu ZŠ  pozostávajúci z: 

 troch vonkajších kompaktných kamier, min. 3 MPx s IR prisvietením, s  rozlíšením 2048x1536 

12sn/s, funkciou WDR (wide dynamic range), H.264, vonkajšie prevedenie s krytím min. IP66, 

citlivosť na svetlo min. 0,01 LUX/f = 1,2, dosah IR 20 – 30m, elektronický  PTZ, dual streem, 

nastavitelný dátový tok  32K – 8Mbp, 10/100 Ethernet, (PoE), detekcia pohybu , vstavaný pevný 

objektív 4mm- uhol záberu 75 stupňov, pracovná teplota -10 až +60 °C, 

 

 jedna vonkajšia kompaktná kamera, min. 5 MPx s funkciouo zoom  funkciou WDR (wide 

dynamic range), H.264, vonkajšie prevedenie s krytím min. IP66, dosah IR min 30m – 40 m, 

elektronický  PTZ, dual streem, nastavitelný dátový tok  32K – 8Mbp, 10/100 Ethernet, (PoE), 

detekcia pohybu , 75 stupňov, pracovná teplota -10 až +60 °C, / kamera bude umiestnená na 

budove školy a bude monitorovať multifunkčné ihrisko /. 

 

 piatich do vnútra / vonkajšia / min. 3MPx , s IR, 1/3" CCD s progresívnym skenovaním, 

kompresia H.264/MJPEG, 2048x1536 real time 25 sn/s, objektív 2,8 alebo 4 mm,  

0,01lux/F=1,2, dosah IR 20-30m , ICR - mechanický IR filter , Digital WDR, 3D-DNR,  dual 

stream, nastaviteľny dátový tok 32K - 16Mb/s, dvojcestné audio, 10/100 Ethernet, IP66, PoE / 

12VDC, 4W,  

 

B. Kamerového systém pre budovu telocvične pri ZŠ  pozostávajúci z: 

 

 troch do  vnútra / vonkajšia / min. 3MPx , s IR, 1/3" CCD s progresívnym skenovaním, 

kompresia H.264/MJPEG, 2048x1536 real time 25 sn/s, objektív 2,8 alebo 4 mm,  

0,01lux/F=1,2, dosah IR 20-30m , ICR - mechanický IR filter , Digital WDR, 3D-DNR,  dual 

stream, nastaviteľny dátový tok 32K - 16Mb/s, dvojcestné audio, 10/100 Ethernet, IP66, PoE / 

12VDC, 4W,  



 

 Prepojenie  ZŠ – telocvičňa – káblom / vzdialenosť budov cca 12 m / 

 

C. Sieťový video rekordér, 32 kanálové - NVR - pre IP kamery - rozlíšenie kamier až do 5 MPx  

           (celkový dátový tok kamier na vstupe max. 80Mbit), audio OggVorbis vstup/výstup, 1xHDMI,1x  

          VGA výstup, 1xBNC výstup, synchrónne prehrávanie 16 kanálov, Dual stream, miesto pre  

          4xHDD SATA  4TB,  3xUSB 2.0, ovládanie myšou, diaľkové ovládanie, 16 alarm vstup, 4x  

          výstup, 1x sieť RJ45 1 Gigabit, napájanie 100-240VDC, príkon 45W, rozmery 440x390x70mm,  

          prac teplote -10°až +55°C, menu v CZ, SK, ENG, Client Soft v cene zariadenia, osadené v NVR  

          sú 2x HDD 4TB, možnosť vzdialeného prístupu aj cez mobilné aplikácie 

 

 dátový prepínač (Switch) 24 

 LCD monitor 24" pre NVR, 1920x1080, 5 ms, 300 cd, kontrast 1000:1, vhodný pre NVR s VGA 

výstupmi 

 záložný zdroj pre celý systém so zálohovanou prevádzkou po dobu minimálne 30 minút bez 

napájania zo siete 230V 

 inštalačný materiál  cca / krabica prepojovacia – 18 ks, konektor -40 ks, kábel dátový 250 m, žľab 

– 100 m 

 revízna správa 

 projektová dokumentácia 

 zaškolenie obsluhy 

 certifikát na montáž kamerového systému 

 

Miesto dodania: ZŠ s MŠ Senohrad, 962 43 Senohrad 129 

Predpokladaná hodnota zákazky:  s DPH 

Cenovú ponuku je potrebné doručiť elektronicky emailom na adresu: zssenohrad@gmail.com 

alebo osobne. 

Spôsob určenia ceny: Cena za predmet zákazky je stanovená v eurách. Uchádzač určí cenu v ponuke 

v € bez DPH aj s DPH. V prípade, že uchádzač nie je platcom DPH, uvedie to v cenovej ponuke. 

Cenu za predmet zákazky uchádzač stanoví vrátane všetkých nákladov spojených s dodaním, 

montážou  predmetu zákazky vrátane dopravných nákladov. Uchádzač nebude oprávnený požadovať 

akúkoľvek inú náhradu za prípadné dodatočné náklady. 

Kritéria na vyhodnotenie ponúk: Jediným kritériom na hodnotenie ponúk je najnižšia cena za celý 

predmet zákazky v € s DPH. Úspešným uchádzačom sa stane ten uchádzač, ktorý uvedie vo svojej 

cenovej ponuke najnižšiu celkovú cenu. Cenové ponuky od ostatných uchádzačov budú neúspešné. 

 

Začiatok prieskumu:  10.03.2014 12:00:00 

Koniec prieskumu:  13.03.2014 12:00:00 

                                     

                                                                                         Mgr. Vladimír Labuda 

                                                                                               riaditeľ školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zssenohrad@gmail.com

